
Yhdistys 10/1/08 8:52 AM Page 1 

Composite

C M Y CM MY CY CMY K

Ohjelmisto on järjestöjen tarpeeseen kehitetty kokonaisuus. Sen toiminnot tukevat
järjestöjen ydinprosesseja jäsenhallinnassa, varainhankinnassa, viestinnässä ja
laskutuksessa. Ohjelmiston avulla yhdistys voi toimia entistä helpommin ja
kokonaisvaltaisemmin jäsenistönsä hyväksi.

Prime™ Yhdistys

Jäsenrekisteri

Jäsenrekisteriosiossa voidaan hallita kaikkia uusia, nykyisiä ja entisiä jäseniä.
Jäsenten tiedoissa on näkyvissä kattava jäsenyys- ja maksuhistoria. Jäsenten
tietokorteista näkee myös jäsenille lähetetyt viestit sekä tapahtumat, joihin jäsen
on osallistunut. Jäsenhakemuksen ja jäsentietojen muutokset voi tehdä Internetissä.

Jäsenviestintä

Ohjelmiston monikanavaviestinnän avulla voi lähettää viestejä yksittäisille henkilöille
tai monipuolisin hakuperustein muodostetuille ryhmille. Viestintämuotoja ovat:
sähköposti, sähköinen uutiskirje, tekstiviestit, perinteiset kirjeet ja osoitetarrat,
Itellan eKirjeet sekä ohjelmiston sisäiset pikaviestit. Personoitujen viestien avulla
esimerkiksi tervetulokirjeiden  massalähetys on nopeaa ja vaivatonta.

Myyntilaskutus ja -reskontra

Laskutus sisältää jäsenmaksut ja yhdistyksen muut laskut. Eri jäsenryhmillä voi
olla erisuuruiset liittymis- ja vuosimaksut. Laskut voi tulostaa tai lähettää suoraan
ohjelmiston sisään rakennetulla Itellan iPost-laskulla. Myyntilaskutusta voidaan
seurata myyntireskontran kautta.

Varainhankinta

Varainhankintatoimintojen avulla onnistuvat niin verkkopankin kautta tehdyt WWW-
lahjoitukset että säännölliset suoraveloituslahjoitukset. Kaikki lahjoittajat eri
lahjoitustapoineen saadaan samaan lahjoittaja- ja lahjoitusrekisteriin.
Suoraveloitusten ennakkoilmoitukset on helppo lähettää personoituna
massalähetyksenä vaikka sähköpostilla.

Käyttöoikeustasot: liitto-, piiri- ja yhdistystaso

Samaa ohjelmistoa voi käyttää koko liiton toiminnassa liitto-, piiri- ja yhdistystasolla.
Organisaatiotasoihin liitettyjen käyttöoikeuksien avulla käyttäjä näkee ohjelmiston
ainoastaan oman yhdistyksensä laajuudessa, esimerkiksi jäsenrekisterinsä, ja voi
julkaista oman yhdistyksensä WWW-sivuja.

Yhdistysdokumenttien jakelu

Ohjelmisto sisältää monipuolisen dokumenttien hallinnan, jonka avulla yhdistys voi
hoitaa esimerkiksi toimielintensä kokousasiakirjojen jakelun ja arkistoinnin.
Dokumenteilla on kattava versio- ja oikeushallinta. Dokumentteja voidaan liittää
myös suoraan WWW-sivuille.

Suositeltavat lisäosat

Ohjelmiston joustavan rakenteen ansiosta Järjestö-tuotteeseen voidaan milloin
tahansa ottaa käyttöön lisäosia. WWW-sivut ja asiointi -osion avulla voidaan kätevästi
julkaista WWW-sivustoa, jäsen- ja luottamushenkilöekstranetia tai intranetia. Ajan-
 ja resurssienhallinta-ohjelmistoon kuuluvilla sisäisillä kalentereilla ja
tilavarausosiolla toimiston palaverit pidetään ajallaan oikeassa paikassa ja muistutus
kokouskahveista lähtee aina oikealle henkilölle.
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Toteutusteknologia

INNOFACTOR® Prime™ -ohjelmistoa käytetään kokonaisuudessaan WWW-selaimella,
mikä mahdollistaa joustavat etätyöratkaisut. Ohjelmisto toimii kaikilla nykyaikaisilla
selaimilla, esimerkiksi MS Internet Explorer, Firefox, Safari ja Chrome sekä kaikilla
yleisimmillä käyttöjärjestelmillä myös mobiililaitteista käsin. Käyttöliittymät on toteutettu
noudattaen W3C:n XHTML-, CSS- ja WAI/WCAG-ohjeistusta sekä kansallisia Juhta- ja
Vahti-suosituksia.

Erityistä huomiota ohjelmiston kehityksessä on kiinnitetty käyttöliittymän selkeyteen,
käyttäjäystävällisyyteen ja tietoturvaan. Käyttöliittymä voidaan mukauttaa asiakkaan
graafiseen ilmeeseen ja se on saatavissa suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.
Ohjelmistossa on kattavat raportointimahdollisuudet sekä käyttöoikeusasetukset
henkilö- ja ryhmätasolla.

Ohjelmisto sijoitetaan joko asiakkaan omalle palvelimelle tai sitä voi käyttää SSL-
suojattuna ASP-palveluna Innofactorin palvelukeskuksesta. Ohjelmiston toteutuksessa
on käytetty nykyaikaista MS .NET -teknologiaa ja MS SQL Server -tietokantaa. Ohjelmiston
avoin standardeihin perustuva INNOFACTOR® Open API™ -rajapinta mahdollistaa
kustannustehokkaat liitynnät muihin järjestelmiin, esimerkiksi useat Microsoftin
ohjelmistot voidaan liittää kiinteästi osaksi INNOFACTOR® Prime™ -ohjelmistoja.

Innofactor kumppanina

Haluamme tehdä tietotekniikan hankkimisesta asiakkaillemme miellyttävän
kokemuksen. Tarjoamme kokonaisvaltaisen palvelun, jolloin asiakas voi huoletta jättää
koko hankinnan harteillemme. Kun asiakas valitsee ASP- tai Hosting-palvelun, ei hänen
tarvitse huolehtia edes laitteistosta, vaan 24/7-päivystyksemme valvoo hänen puolestaan.

Toimitusprojektimme perustuvat yhteistyössä asiakkaan kanssa laadittavaan
määritykseen ja suunnitteluun. Toimituksissa hyödynnämme kokemuksemme hiomia
laatujärjestelmämme mukaisia toimintamalleja, jotka sovitetaan asiakkaidemme
toimintatapoihin. Ohjelmiston toiminnallisen suunnittelun lisäksi avustamme ulkoasun,
prosessien sekä käyttöönoton suunnittelussa ja toteutuksessa. Palvelumme jatkuu
toimituksen jälkeen asiakastukena ja tuotekehitysyhteistyönä.

Tervetuloa Innofactorin asiakkaaksi!

innofactor@innofactor.fi
http://www.innofactor.fi

Puh: 010 272 9000
Fax: 010 272 9001
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